
ZARZĄDZENIE NR 303/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie nieuznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Wyjazd turystyczny” 
zawartego w ofercie Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Duszek 

w Dusznikach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, 583, 1005) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego, złożonej przez Stowarzyszenie na 
Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Duszek w Dusznikach z pominięciem otwartego konkursu ofert 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, nie uznaje się celowość realizacji 
zadania publicznego pt. „Wyjazd turystyczny” i nie zleca się jego wykonania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599C260F-4807-4853-BF27-22D223260257. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


